Endereço: 103 Sul, Rua SO-5, lote 12, salas 4 e 5, Plano Diretor Sul - CEP: 77.015-018 Palmas/TO - Telefone: (63) 3026-1800 /
3026-1900

www.cauto.org.br / atendimento@cauto.org.br

ASSUNTO Designa representante e da outras providências

PORTARIA NORMATIVA Nº 08/2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO

TOCANTINS, no uso das atribuições legais e regimentais e;

CONSIDERANDO, que compete ao Vice - Presidente do CAU/TO, substituiu o

presidente em suas faltas, impedimentos, licenças ou renúncia;

RESOLVE

Art. 1º - Designar o Vice - Presidente deste Conselho, o arquiteto e urbanista LUÍS

HILDEBRANDO FERREIRA PAZ, para representar o CAU/TO, no fórum de Presidentes e na

Plenária ampliada, a ocorrer nos dias 23 e 24 de maio do corrente ano, na Cidade de Brasília -

DF.

Parágrafo único: Deverá ser adotada, todas as providências necessárias, ao

cumprimento desta Portaria.

Art. 2º- A presente portaria entrará em vigor a partir da data de sua assinatura.

Palmas - TO, 02 de maio de 2019.

Arq. e Urb. SILENIO MARTINS CAMARGO

CAU nº A225738

Presidente

http://www.cauto.org.br/